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1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SEGREDO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR DE LICITAÇÕES 

EXTRATOS DE TERMOS DE CONTRATOS E ADITIVOS 

N°  Empresa Contratada Objeto Valor (R$) Modalidade Data Validade 

46/2022 TECNOSWEB 

TECNOLOGIA DE 

GESTÃO LTDA, 

Prorrogação de Prazo 

e Valor 

156.306,12 3º Termo 

Aditivo 

02/09/202

4 

02/09/202

5 

47/2022 SULZBACH & 

SULZBACH SERVIÇOS 

MÉDICOS LTDA 

Prorrogação de Prazo 

e Valor 

De 21.170,33 

para 22.072,52 

2º Termo 

Aditivo 

06/09/202

4 

06/09/202

5 

58/2024 APOMEDIL SA  

VEICULOS 

Contratação de 

empresa para 

fornecimento de peças 

e mão de obra para 

conserto do veículo 

sprinter 415 - 

ambulância, placa IUV-

4199 

 32.623,81 Dispensa de 

Licitação Nº 

33/2024 

18/09/202

4 

02/11/202

4 

59/2024 CONSTRUTORA 

SECRETTI LTDA 

Contratação de 

empresa para 

execução de obra para 

o fechamento do CTG 

Candeeiro Serrano, 

com área de 648,63 

m², localizado na rua 

Vereador Augusto 

Waldemar Trevisan, 

209, bairro centro, 

Segredo/RS. 

  240.000,00 Concorrênci

a Presencial 

Nº 06/2024 

23/09/202

4 

31/05/202

5 

52/2022 ATHENA 

CONSULTORIA 

ATUARIAL LTDA, 

Prorrogação de Prazo 

e Valor 

9.492,19 2º Termo 

Aditivo 

25/09/202

4 

25/09/202

5 

60/2024 CACIQUE INDÚSTRIA 

DE MÓVEIS 

LTDA 

Contratação de 

empresa para fornecer 

Playground. 

14.900,00 Dispensa de 

Licitação Nº 

34/2024 

25/09/202

4 

10/10/202

4 

61/2024 HIDROMINERADORA 

GETULIO 

Contratação de 

empresa para serviço 

47.700,00 Dispensa de 

Licitação Nº 

26/09/202

4 

25/11/202

4 
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VARGAS LTDA de 

Perfuração de poço 

artesiano na 

localidade de São 

Valentin. 

35/2024 

62/2024 RACAZA INDUSTRIA E 

COMÉRCIO 

DE PLÁSTICOS LTDA 

Contratação de 

empresa para 

fornecimento de 800 

metros de tubo em 

PEAD 40mm - PN 16 -

PE 100 preto para rede 

de água de cerro 

queimado. 

10.352,20 Dispensa de 

licitação Nº 

36/2024 

26/09/202

4 

25/11/202

4 

Segredo, 11 de outubro de 2024. 

                                                                                   ___________________________ 

                                                                                     VALDIR JOSÉ RODRIGUES    

                                                                                     Prefeito Municipal, de Segredo  
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